
NO NIM NAMA MHS NILAI NILAI NILAI NILAI NILAI
TUGAS TEORI A & I PRAKT AKHIR

Djn Chy 20% 65% -10% 25%
1 D3KP2305281 Annastasya Sesanty Ningsih 46.00 40.00 63.00 47.00 76.79 77.00 57.48 C
2 D3KP2305282 Desvi Ratnasari 59.00 60.00 85.00 64.60 86.31 79.33 70.45 B
3 D3KP2305283 Febrina Brian Tria Saputri 38.00 4.00 75.00 31.80 82.44 76.00 47.91 C/D
4 D3KP2305284 Fika Indriyani 36.00 57.00 65.00 50.20 78.87 74.33 59.10 C
5 D3KP2305285 Meyla Aisiyah Sekar Ayu 68.00 71.00 85.00 72.60 86.31 88.67 77.99 A/B
6 D3KP2305286 Mutia Amelia 62.00 34.00 85.00 55.40 86.31 90.67 67.31 B
7 D3KP2305287 Naya Tri Rahmawati 76.00 71.00 83.00 75.40 84.40 81.67 77.87 A/B
8 D3KP2305288 Pingkan Sagita Ningrum 29.00 17.00 70.00 32.40 80.36 67.33 45.93 C/D
9 D3KP2305289 Sutriani Rumakamar 18.00 17.00 65.00 27.00 71.13 65.33 41.00 D
10 D3KP2305290 Tristan Ravi Nugraha 72.00 91.00 85.00 82.20 83.04 83.67 82.65 A
11 D3KP2305292 Wiwin Puji Utami 75.00 54.00 85.00 68.60 82.44 73.33 71.17 B
12 D3KP2305293 Paramita Novi Ardaneswari 72.00 31.00 78.00 56.80 80.65 89.00 67.24 B
13 D3KP2305294 Siska Ariyani 66.00 23.00 76.00 50.80 80.65 80.00 61.09 B/C
14 D3KP2305295 Afzizah Az Zahra 76.00 0.00 70.00 44.40 80.65 0.00 36.93 D

KETERANGAN Yogyakarta, 2 February 2024
1= Djuniarto Koordinator MK Bhs.Inggris
2= Cahyo
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KONVER-
SISumatif 1

REKAPITULASI NILAI UJIAN MATA KULIAH BAHASA INGGRIS
SEMESTER GASAL T.A 2023-2024

PRODI KEPERAWATAN(D3) STIKES WIRA HUSADA 

TEORI



Dosen: drh. Ign.Djuniarto, S.Kep.; Yusuf Cahyo P., M.Pd.
Djun

NO NIM NAMA MAHASISWA 1 2 3
1 D3KP2305281 Annastasya Sesanty Ningsih 76 75 80 76
2 D3KP2305282 Desvi Ratnasari 78 80 80 78
3 D3KP2305283 Febrina Brian Tria Saputri 73 80 75 73
4 D3KP2305284 Fika Indriyani 73 75 75 73
5 D3KP2305285 Meyla Aisiyah Sekar Ayu 86 90 90 86
6 D3KP2305286 Mutia Amelia 92 90 90 92
7 D3KP2305287 Naya Tri Rahmawati 86 75 84 86
8 D3KP2305288 Pingkan Sagita Ningrum 72 60 70 72
9 D3KP2305289 Sutriani Rumakamar 66 50 60 66
10 D3KP2305290 Tristan Ravi Nugraha 91 75 85 91
11 D3KP2305292 Wiwin Puji Utami 80 60 60 80
12 D3KP2305293 Paramita Novi Ardaneswari 82 90 95 82
13 D3KP2305294 Siska Ariyani 75 80 85 75
14 D3KP2305295 Afzizah Az Zahra
15
16

Yogyakarta, 23 Januari 2024

NILAI MAHASISWA SEMESTER I (GASAL) TA 2019/2020
PRODI D-III KEPERAWATAN STIKES WIRA HUSADA YOGYAKARTA

MA: IBD (ANATOMI FISIOLOGI PRAKTIKUM)

NILAI MINIMAL LULUS = 70.

Cahyo



AKHIR
75 80 77
80 80 79
80 75 76
75 75 74
90 90 89
90 90 91
75 84 82
60 70 67
70 60 65
75 85 84
70 70 73
90 95 89
80 85 80



RUBRIK PENILAIAN ADAPTIF BAGI MAHASISWA PRODI KEPERAWATAN (D3)

No Komponen Indikator

1
Penampilan diri
(personal
appearance )

Cara berpakaian, cara berhias,
kelengkapan atribut

2
Kemampuan
menyelesaikan
masalah

Memahami masalah, menyusun
strategi penyelesaian masalah
dan mampu mengambil
keputusan

4 Health care
Menjaga kebersihan diri dan
lingkungan, mampu
memelihara kesehatan

5 Ketrampilan
interpersonal

Kemampuan untuk
bersosialisasi, kemampuan
untuk bekerjasama dalam tim

6 Ketrampilan
intrapersonal Percaya diri, manajemen diri

7 Critical thinking Menanggapi permasalahan
dengan cepat dan tepat

RUBRIK PENILAIAN INOVATIF BAGI MAHASISWA PRODI KEPERAWATAN (D3)

No Komponen Indikator

1 Kreativitas dan Inovasi

2 Berfikir kritis, pemecahan 
masalah, membuat keputusan

3 Komunikasi

4 Kolaborasi

5 Literasi Informasi, literasi 
media

6 Literasi Tehnologi Informasi 
Kesehatan

Alat untuk bekerja

3 Ketrampilan
mengelola emosi

Mampu menenangkan diri dan
mengatur emosi

Cara berfikir

Cara bekerja



Ketrampilan yang dinilai Annastasya SNDesvi R Febrina Brian Tria SaputriFika Indriyani

Berpakaian bersih, rapi dan sopan, menggunakan make-up
sewajarnya, menggunakan perhiasan tidak berlebihan. 4 4 4 3

Mampu menganalisis masalah, menemukan solusi dan memecahkan
masalah

3 3 3 3

3 4 3 3

Penampilan diri dan lingkungan bersih, mampu memelihara
kesehatan 3 4 4 3

Mampu bersosialisasi dan bekerjasama dalam tim
3 4 4 4

Memiliki kepercayaan diri, kemampuan melakukan manajemen diri 3 3 3 3

Mampu  memecahkan masalah dan mengambil keputusan
3 3 3 3

78.57 89.29 85.71 78.57

Ketrampilan yang dinilai Annastasya SNDesvi R Febrina Brian Tria SaputriFika Indriyani
Mahasiswa mampu berfikir untuk menemukan ide baru
terhadap obyek/penugasan yang diberikan dosen 3 3 3 3

Mahasiswa mampu menemukan solusi terbaru terhadap
masalah yang diberikan selama pembelajaran

3 3 3 3
Mahasiswa mampu meng komunikasikan ide baru kepada
teman, dan dosen 3 3 3 3
Mahasiswa mampu bekerja dalam tim untuk menyalurkan ide
baru untuk semakin berkembang 3 4 4 4

Mahasiswa mampu mencari dan menggunakan ide baru yang
terdapat pada sumber belajar terbaru (buku, publikasi ilmiah)

3 4 3 3
Mampu menggunakan teknologi digital,alat komunikasi, atau
jaringan informasi kesehatan secara baik dan legal dalam
membangun masyarakat berpengetahuan. 3 3 3 3

75.00 83.33 79.17 79.17
JUMLAH 76.79 86.31 82.44 78.87

Mampu memahami dan mengelola emosi serta menempatkan emosi
sesuai dengan keadaan



Meyla Aisiyah Sekar AyuMutia AmeliaNaya Tri RahmawatiPingkan Sagita NingrumSutriani RumakamarTristan Ravi NugrahaWiwin Puji UtamiParamita Novi ArdaneswariSiska Ariyani

4 4 4 4 3 3 4 3 3

3 3 3 3 3 3 3 3 3

4 3 3 3 3 3 4 3 3

4 4 4 4 3 3 4 4 4

4 4 4 4 3 4 3 4 4

3 4 3 3 3 3 3 3 3

3 3 3 3 2 3 3 3 3
89.29 89.29 85.71 85.71 71.43 78.57 85.71 82.14 82.14

Meyla Aisiyah Sekar AyuMutia AmeliaNaya Tri RahmawatiPingkan Sagita NingrumSutriani RumakamarTristan Ravi NugrahaWiwin Puji UtamiParamita Novi ArdaneswariSiska Ariyani

3 3 3 3 3 3 3 3 3

3 3 3 3 2 3 3 3 3

3 3 3 3 3 4 3 3 3

4 4 4 3 3 4 4 4 4

4 4 3 3 3 3 3 3 3

3 3 3 3 3 4 3 3 3
83.33 83.33 79.17 75.00 70.83 87.50 79.17 79.17 79.17
86.31 86.31 82.44 80.36 71.13 83.04 82.44 80.65 80.65
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